«23» марта 2015 г.

Реестровый номер торгов №02

          ПРОТОКОЛ  РАССМОТРЕНИЯ  И ОЦЕНКА ЗАЯВОК, ПОДАННЫХ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ
1. Торги проводит:

Муниципальный заказчик
Администрация муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

215827 д. Львово, ул. Школьная, дом 36, Ярцевского района Смоленской области
E-mail: www.admin.yarzevocity.ru
2. Срок и место рассмотрения и оценки заявок на участие в конкурсе

 Заявки  на участие в конкурсе рассматривались и оценивались Единой комиссией в 10 часов 00 мин. «23» марта 2015г (время местное) по адресу: 215827 д. Львово, Ярцевского района, Смоленской области, ул. Школьная, д.36.

3. Предмет муниципального контракта
Открытый конкурс по выбору хозяйствующего субъекта, оказывающего услуги по погребению и похоронному делу
4. В состав единой комиссии входит 5 (пять) членов комиссии. Заседание проводится в присутствии 4 (четырех) членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
5.Общее количество заявок, поданных на участие в конкурсе

5.1.На участие в конкурсе подан 1 (один) конверт с заявкой.
Регистрационный номер заявки на участие в конкурсе: №1
	№п/п
	Регистрационный

Номер заявки
	Наименование участника

Размещения заказа
	Почтовый адрес участника

Размещения заказа

	1.
	1/1
	Индивидуальный

Предприниматель

Кузнецов Андрей Александрович
	Россия, 215800, Смоленская область, г.Ярцево, ул.Красноармейская, д.32

5.2.Рассмотрение заявок на участие в конкурсе:

В результате рассмотрения заявок на участие в конкурсе и документов, входящих в их состав, комиссия установила:
5.2. 1.Участник размещения заказа   Кузнецов Андрей Александрович  соответствует требованиям к участникам размещения заказа, установленным  конкурсной документацией.
6.Решение каждого члена Единой комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе или об отказе ему в допуске к участию в конкурсе по итогам рассмотрения заявки на участие в конкурсе и о признании его участником открытого конкурса.
	Члены Единой комиссии
	                  Участник размещения заказа

	Индивидуальный предприниматель Кузнецов Андрей Александрович

	Допустить и признать участником конкурса
	Отказать в участии в конкурсе

	Богданов Андрей Андреевич
	За

	Мотаненкова Светлана Михайловна
	За

	Богданова Татьяна Николаевна
	За

	Киселев Дмитрий Витальевич
	За

В связи с вышеизложенным, признать победителем конкурса Индивидуального Предпринимателя Кузнецова Андрея Александровича и предоставить ему право на заключение муниципального контракта на условиях, предложенных в заявке на участии в конкурсе.
Результаты голосования:
	№ п\п
	Члены Единой комиссии
	«За» принятие решения
	«Против»
принятия решения
	«Воздержались»

	   1
	Богданов Андрей Андреевич
	           1
	      -
	          -

	   2
	Мотаненкова Светлана Михайловна
	           1
	      -
	          -

	   3
	Богданова Татьяна Николаевна
	           1
	      -
	          -

	  4
	Киселев Дмитрий Витальевич
	           1
	      -
	          -

Протокол заседания комиссии по рассмотрению заявок, поданных на участие в открытом конкурсе  по выбору хозяйствующего субъекта, оказывающего услуги по погребению и похоронному делу от 23 марта  2015 года подписан всеми присутствующими членами комиссии и муниципальным заказчиком.
	Председатель комиссии
	Богданов А.А.

	(подпись)

	Секретарь комиссии
	Мотаненкова С.М.

	(подпись)

	Член комиссии
	Богданова Т.Н.

	(подпись)

	Член комиссии
	Киселев Д.В.

	(подпись)

От имени муниципального заказчика:

	 Богданов А.А.
	Глава муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	(подпись)